Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav1

Skriv ut Stang

Kustmiljogruppens ""Nyhetsbrev for januari 2015"

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 24 januari 2015 13:35:02

Till: Kerstin Ahlberg (kerstin.ahlberg@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); Hans-Goran Axelsson (hans-goran.axelsson@torsas.se);
Eva-Kristina Berg (eva-kristina.berg@torsas.se); Jan Darrell (jan.darrell@torsas.se);
Agneta Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); hanna.gustafsson@torsas.se
(hanna.gustafsson@torsas.se); Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se); Nils
Gustling (nils.gustling@torsas.se); Marianne Hjédlmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); Roger Isberg (isberg.roger@gmail.com);
Christofer Johansson (christofer.johansson@skola.torsas.se); Nina Johansson
(nina.johansson@torsas.se); Lisa Klasson (lisa.klasson@torsas.se); Pernilla Landin
(pernilla.landin@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se); Peter
Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell. mattsson@torsas.se);
Ann-Britt Mértensson (ann-britt. martensson@torsas.se); Henrik Nilsson Bokor
(henrik.bokor@gmail.com); Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com);
mohlin@telia.com (mohlin@telia.com); Annika Pwersson-Aberg (annika.persson-
aberg@torsas.se); Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Nils-Olof Petersson
(nils-olof.petersson@torsas.se); Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net); Tommie
Sigvardsson (tommie.sigvardsson@torsas.se); Lars Sjoholm (lars.sjo@spray.se);
martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Kristina Strand
(kristina.strand@torsas.se); Roland Swedestam (roland.swedestam@torsas.se);
Magnus Svensson (magnus@ladurydenergi.se)

Kopia: John Bréiutigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Kennert Tdck (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); John Gunnar Alexandersson
(modell23bergkvara@gmail.com); Robert Briland (briland.r@telia.com); Solbrith
Hellman (sollan01@gmail.com)

En bifogad fil
Nyhetsbrev Tors+Ns Kustmilj+Agrupp januari 2015, slutlig.pdf (382.5 kB)

Bdsta Vattenvan!

Vi har ngjet, att till Dig som fortroendevald eller exekutive person inom Torsds
kommun dversdnda vart "Nyhetsbrev for januari mdnad 2015".

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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